
Press Release GROUP NEWS

【メディアからのお問合せ先】
株式会社エイブルホールディングス

MAIL：pr@able.co.jp

弊社関連会社におけるSNSでの不適切投稿に関するお詫び

平素より、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
2025年2月10日(月)16時37分頃、弊社関連会社である株式会社エイブル総合研究所X公式アカウント
(https://x.com/able_res)より不適切な表現が含まれた投稿がなされた件につきまして
ご報告及びお詫び申し上げます。
本件に関する影響を考慮し、現在は該当の投稿を削除させていただいております。

今後につきましては、同様の事案を二度と発生させることの無いよう、運用担当者に限らず全従業員に対し、
コンプライアンスやリテラシー向上の更なる教育の徹底と、企業公式アカウントの運用方法、チェック体制の
見直しを行い、再発防止に努める所存でございます。

この度は多くのお客さま並びに関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけし、
誠に申し訳ございませんでした。
今後も皆様に信頼いただける企業を目指し、誠実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

株式会社エイブル
2025年2月10日

mailto:pr@able-partners.co.jp

